РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

«18» мая 2020 года город Советск

№71

По итогам проведения
муниципального этапа областного
фестиваля творчества учащихся
«Звезды Балтики»

В соответствии с приказом управления образования администрации
Советского городского округа от 03 февраля 2020 года № 26 «О проведении
муниципального этапа областного фестиваля творчества учащихся «Звезды
Балтики» 18 мая 2020 года среди учащихся общеобразовательных
организаций, организаций дополнительного образования, проведен
муниципальный этап конкурса в следующих номинациях: «Изобразительное
искусство», «Декоративно-прикладное творчество».

По итогам работы жюри определило победителей и призеров. На
основании вышеизложенного

1. Утвердить список победителей и призеров муниципального этапа
областного фестиваля творчества учащихся «Звезды Балтики». (.Приложение

2. Наградить дипломами управления образования администрации
Советского городского округа победителей и призеров Фестиваля.
3. Направить творческие коллективы и участников, занявших 1 места на
областной этап областного Фестиваля творчества учащихся «Звезды
Балтики» в г. Калининград.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на главного специалиста
управления образования Яшунину Т.В.

Заместитель главы администрации
по социальным вопросам-

II Р И К А 3 Ы В А Ю:

/)•

начальник управления образования